Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 17 de novembro de 2020

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº31/2020

PREGÃO Nº13/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

julgamento e homologação

no processo nº31/2020 para

as seguintes empresas: CNPJ

12.021.151/0001-05 - DIAG

SOLUTION ARTIGOS

MEDICOS LTDA, itens: 28 – R$

10,5400, item 24 – R$ 0,1000,

item 41 - R$ 87,0500, item 42

-  R$ 91,0000, item 47 - R$

91,0000, item 48 - R$ 0,0200,

item 59 - R$ 0,0400, item 60 -

105,0000, item 67 - R$ 0,4000;

CNPJ nº 18.448.863/0001-91 -

V P SILVA BRINQUEDOS,

itens: 49 - R$ 80,0000; CNPJ

nº21.685.018/0001-44 - MH

SUPRIMENTO E COMERCIO

DE PRODUTOS MEDICOS

LTDA, itens: item 18 - R$

0,2400, item 68 - R$ 0,2700;

CNPJ nº 23.980.789/0001-90 -

VALE DIAGNOSTICOS LTDA,

itens: item 70 - R$ 41,4900 e

item 74 - R$ 11,5200; CNPJ nº

30.985.388/0001-98 - CENTRO

AUDITIVO AUDIO NEX EIRELI,

itens: item 05 - R$ 0,3900 e

item 07 - R$ 0,5900; CNPJ nº

35.600.549/0001-00 -

CASSIARA PEREIRA, itens: 73 -

R$ 0,1600; CNPJ

nº37.825.609/0001-00 -

NATALICIO MESQUITA DE

SOUZA 31670002870, itens: 72

- R$ 1,0500; Os itens 1, 2, 3, 4,

6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24,

25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33,

35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 44,

45, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55,

56, 57, 61, 62, 63, 64, 65, 66,

69 e 71 ficaram

desertos/fracassados pois

não acudiram interessados

com propostas válidas.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-11-17T07:30:50-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136